
UCHWAŁA NR 222/IX/25
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 25 września 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 273/VIII/20 z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia opłat 
cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Bukowie Śląskiej i Przeczowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 273/VIII/20 r. z dnia 21 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia opłat cmentarnych 
na cmentarzach komunalnych w Bukowie Śląskiej i Przeczowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

Bartosz Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 2215


		2025-09-29T12:29:32+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




